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2023 YILI AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ BAŞVURU 

 

 Akademik teşvik başvuruları online olarak https://tesvik.ebyu.edu.tr internet 

adresi üzerinden alınacaktır. 
 

 

 Giriş Yap butonuna tıklandığında karşınıza aşağıdaki sayfa açılacaktır. 

Kullanıcı Adı: T.C. Kimlik Numarası Şifre ise ilk olarak ve geçici 

belirlenmiş Ebyu.2024’dür. Sisteme giriş yaptığınızda sizden mevcut şifreyi 

ve yeni şifre belirlemeniz istenecektir. 

 

 

T.C. Kimlik 

Ebyu.2024 

Kullanıcı Adı: 

Şifre: 

https://tesvik.ebyu.edu.tr/


 
 

 

 Sisteme giriş yapan kullanıcının yöksiste kadrosunun bağlı olduğu birime 

entegre olan bölüm sayfası ekrana gelecektir. Sol Alt köşede bölüm listesi 

görülmektedir. 

 

 
 

 Ayrıca Sağ üst köşede Bölümlerim butonuna tıklandığında aşağıdaki gibi 

bağlı olunan birimin olduğu sayfa görüntülenmektedir.  
 

AD SOYAD 

T.C. KİMLİK 

Ebyu.2024 

Yeni Şifre 

Yeni Şifre Tekrar 



 

 

 Ok işareti ile gösterilen yerdeki Bağlı olduğunuz Bölümün bağlantısına 

tıklanıldığında Teşvik başvurusu için sizden yüklemeniz istenilen 

dokümantasyon olduğu bölümler sol tarafta listelenecektir. 

 

 
 

 Örneğin Atıf Bölümüne veri girişi yapılacaktır. Atıf yazan başlığa tıklıyoruz. 

Atıf için belirlenmiş 8 adet yükleme alanı bulunmaktadır.  

 



 
 

 Örneğin Atıf Bölümü içerisinde “SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makalelerde atıf” sekmesine 

doküman yüklenecek. Aşağıdaki sayfa ekrana gelecektir. Bu sayfada 

Atıflarınızın hem bağlantı adresleri hem de dokümantasyonu yüklemeniz 

beklenmektedir. Bunun için öncelikle Gönderim ekle butonuna tıklamanız 

gerekmektedir. 

 

 
 
 Gönderim Ekle butonuna tıklandığında aşağıdaki sayfa ekrana gelmektedir. Burada çevrim içi 

metin yazan bölüme örnekte olduğu gibi öncelikle kendi makalenizin bağlantı adresi daha 

sonra makalenize yapılan atıfların olduğu makalelerin sırası ile bağlantı adresleri eklenecektir. 

Atıflarınızın dokümantasyonunu bağlantı adreslerinizi girdiğiniz sırada klasörleme yaparak 

bilgisayarınızda winrar, winzip yada pdf olarak hazırlanacaktır. Hazırlanan dokümantasyon 

Dosyalar bölümüne sürükle bırak ya da dosyanın olduğu yer gösterilerek sisteme eklenecektir. 

Atıflarda sayı olarak çok olması durumunda klasörleme yapılarak tamamının rar ya da zip 

Örnek Bağlantı girme 

ekranı 



dosyası olarak girilmesi gerekmektedir. İstenilirse her makale için ayrı ayrı pdf dokümanında 

birleştirme yapılarak da yüklenebilir. 

 

Örnek Bağlantı girme 

ekranı 

Bağlantı girme alanı 

Doküman girme alanı 



 Değişiklikleri kaydet butonuna basıldığında aşağıdaki sayfa 

görüntülenmektedir. Yüklediğiniz metin ve dosyalar aşağıdaki gibi 

görülmektedir. Eğer istenilirse sisteme girilenlerde değişiklik 

yapılabilmektedir. 

 

 

 Tüm Girilmesi gereken alanlar tamamlandığında aşağıdaki sayfada 

bulunan Yöksisten alınan imzalı teşvik çıktısı sisteme yüklenecektir. 
  

Girilen Metinler 

 

 



 

 YÖKSİS çıktısını ve beyan formunu sırasıyla yükleme yapılması 

gerekmektedir.  

 Sol tarafta yer alan menüden seçim yapılmalıdır.  

 

 

 



 YÖKSİS’ten alınan belge imzalandıktan sonra ilgili yer tıklanarak, 

Gönderim Ekle denilerek YÖKSİS belgesi yüklenir.  

 

 

 

 
 

 

 

 Beyan formu teşvik başvuru ilanında yer alan belge doldurulduktan sonra 

ilgili yer tıklanarak, Gönderim Ekle denilerek Beyan Formu belgesi 

yüklenir.  

 

 



 
Tüm belgeler yüklendiğinde başvurunuz tamamlanmış olacaktır. 

tesvik.ebyu.edu.tr adresi dışında herhangi bir yere belge teslimi 

yapılmayacaktır. Başvurular 14.01.2024 saat 23:59’a kadar devam 

etmektedir. Bu süreye kadar gönderimlerinizi tekrar düzeltebilirsiniz. 

 

Gönderim yapılırken daha önce teşvik başvuru dosyalama sistemini 

kullanabilirsiniz. Dosyaların sistematik oluşturulması değerlendirmenin 

daha kısa sürede ve kolay gerçekleştirilmesi açısından önemlidir. Sisteme 

girilecek Bağlantı adresleri ile yüklenen dokümanların klasörlemesi tutarlı 

olmalıdır. 

 

 


